SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
  Autarquia Municipal criada pela lei 1.120 de 22/03/2018

Rua Aimorés, 127, Centro – POCRANE – MG / CEP: 36.960-000, tel(33)98825-6704

CNPJ 31.378.010/0001-99

DECLARAÇÃO DE QUE O IMÓVEL ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES

 Declaro para os devidos fins que após verificação constamos que o imóvel da
Proprietária OLGA LINHARES PENA BASTOS, encontra-se em bom estado de conservação,
possui características e dimensões fundamentais para a Locação de imóvel com medidas
específicas, localizado na área central do município para funcionar a sede do SAAE de
Pocrane/MG, conforme o projeto e formulário de especificação em anexo no Processo nº
002/2022, Dispensa Licitatória: 002/2022.

 Pocrane em 13 de janeiro 2023.

_______________________________________

Responsável pela Verificação do Imóvel